ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля  2021 года  № 6/33-6

с. Красногвардейское

О заверении списка кандидатов в депутаты Советов народных депутатов

муниципальных образований сельских поселений Красногвардейского

района, выдвинутых местным отделением Адыгейского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию Красногвардейского района для заверения списка

кандидатов в депутаты Советов народных депутатов муниципальных

образований сельских поселений Красногвардейского района, выдвинутых

местным отделением Адыгейского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии со статьей 36

Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа

муниципального образования», территориальная избирательная комиссия

Красногвардейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов народных депутатов

муниципальных образований сельских поселений Красногвардейского района

в количестве 84 человек, выдвинутых в установленном порядке местным

отделением Адыгейского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю местного отделения

Адыгейского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» копии настоящего постановления и заверенного списка

кандидатов в депутаты Советов народных депутатов муниципальных

образований сельских поселений  Красногвардейского района, выдвинутых

местным отделением Адыгейского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

Р.А. Асманов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

Н.И. Марценикова

 ЗАВЕРЕН

постановлением

территориальной избирательной

комиссии Красногвардейского района

от ____ июля 2021 года № ___-6

СПИСОК

 кандидатов в депутаты Советов народных депутатов муниципальных

образований сельских поселений Красногвардейского района,

выдвинутых местным отделением Адыгейского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Белосельское сельское поселение

5-ти мандатный избирательный округ № 1:

1.Антонов Сергей Викторович, дата рождения - 11 июня 1971 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Кравченко Алексей Михайлович, дата рождения - 1 января 1969 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Кузьминов Сергей Николаевич, дата рождения - 5 октября 1953 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.Сергиенко Валентина Ивановна, дата рождения - 26 декабря 1957 года.

5.Хацукова Марина Юнусовна, дата рождения - 3 августа 1968 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6-ти мандатный избирательный округ № 2:

1.Брюханова Татьяна Эдуардовна, дата рождения - 22 августа 1964 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Журба Анатолий Александрович, дата рождения - 29 мая 1969 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Коппель Иван Константинович, дата рождения - 19 мая 1984 года.

4.Савченко Валентина Сергеевна, дата рождения - 9 декабря 1986 года.

5.Салий Альфия Петровна, дата рождения -  18 февраля 1946 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6.Тимощенко Наталья Владимировна, дата рождения - 23 сентября 1961

года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Большесидоровское сельское поселение

7-ти мандатный избирательный округ № 1:

1.Доценко  Юрий Владимирович, дата рождения - 21 июля 1993 года.

2.Караваев Вячеслав Николаевич, дата рождения - 13 февраля 1983 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Олемская Яна Ивановна, дата рождения -  4 апреля 1989 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.Писклов Николай Александрович, дата рождения - 22 апреля 1989 года.

5.Джимов Айдамир Магаметович, дата рождения - 17 июля 1990 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6.Хрулев Игорь Николаевич, дата рождения - 18 мая 1977 года.

7.Фомин Евгений Алексеевич, дата рождения - 14 июня 1984 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3-х мандатный избирательный округ № 2:

1.Казанчиев    Юрий   Аскерович , дата рождения -  2 августа 1994 года.

2.Кумуков Аслан Рамазанович, дата рождения - 22 декабря 1995 года.

3.Шеожев Алий Заурбиевич, дата рождения - 1 сентября 1998 года.

Еленовское сельское поселение

2-х мандатный избирательный округ № 1:

1.Лаптинова Ирина Алексеевна, дата рождения - 14 марта 1994 года.

2.Рябиченко  Ирина Викторовна, дата рождения - 12 сентября 1971 года.

4-х мандатный избирательный округ № 2:

1.Астапова Лидия Михайловна, дата рождения - 7 декабря 2000 года.

2.Дюмина Наталья Владимировна, дата рождения - 18 ноября 1981 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Драчев Владимир Сергеевич, дата рождения - 1 ноября 1984 года.

4.Прилепская Оксана Николаевна, дата рождения - 13 ноября 1978 года.

5-х мандатный избирательный округ № 3:

1.Дагаев Адлан Айдрусович, дата рождения - 4 апреля 1989 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Дюмин Дмитрий Викторович, дата рождения - 10 сентября 1975 года.

3.Романова Людмила Павловна, дата рождения - 17 декабря 1986 года.

4.Шалько Александр Владимирович, дата рождения - 2 октября 1992 года.

5.Шульга Алла Эдуардовна, дата рождения - 3 июня 1996 года.

2-х мандатный избирательный округ № 4:

1.Бондаренко Людмила Николаевна, дата рождения - 11 сентября 1974

года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Чичев Руслан Робертович, дата рождения – 23 мая 1969 года.

Красногвардейское сельское поселение

2-х мандатный избирательный округ №1:

1.Даунова Фатима Рамазановна, дата рождения - 29 сентября 1968 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Ураков Руслан Асланович, дата рождения - 29 июля 1968 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4-х мандатный избирательный округ № 2:

1.Гусакова Елена Николаевна, дата рождения -  28 мая 1971 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Комар Светлана Александровна, дата рождения -  12 августа 1979 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Сканчибасова Сафьят Казбековна, дата рождения -  23 августа 1979

года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.Стовба Сергей Михайлович,  дата рождения -  19 апреля 1986 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4-х мандатный избирательный округ № 3:

1.Гришакова Марина Михайловна,  дата рождения -  26 октября 1982

года.

2.Ковалева  Ирина Михайловна,  дата рождения -  3 января 1974 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Лисовский Леонард Сергеевич,  дата рождения -  15 апреля 1993 года.

4.Шаков Азамат Магаметович, ,  дата рождения -  17 декабря 1981 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4-х мандатный избирательный округ № 4:

1.Адаменко Лариса Всеволодовна,  дата рождения - 8 мая 1967 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Быканова Людмила Александровна,  дата рождения -  4 июня 1971 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.Гутова Людмила Юрьевна, дата рождения -  17 октября 1957 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.Покидько Дмитрий Николаевич ,  дата рождения -  15 ноября 1987 года.

2-х мандатный избирательный округ № 5:

1.Сабанокова Ирина Хазретовна ,  дата рождения -  14 июля 1973 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Читаов Каплан Хазретович ,  дата рождения -  24 февраля 1975 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Садовское сельское поселение

5-ти мандатный избирательный округ № 1:

1.Маляревский Андрей Григорьевич, дата рождения - 3 октября 1969

года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Малхасян Армен Ашотович, дата рождения - 26 июля 1971 года.

3.Мамхегов Рустам Шумафович, дата рождения - 23 марта 1981 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.Романенко Анатолий Сергеевич, дата рождения - 1 января 1956 года.

5.Топчилов Андрей Викторович, дата рождения - 30 мая 1982 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5-ти мандатный избирательный округ № 2:

1.Голикова Мария Николаевна, дата рождения - 11 декабря 1986 года.

2.Ересько Зинаида Николаевна, дата рождения - 10 марта 1980 года.

3.Половнева Ольга Евгеньевна, дата рождения - 31 марта 1979 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.Рябая Яна  Владимировна, дата рождения - 19 апреля 1983 года.

5.Хачедурова Виктория Вячеславовна, дата рождения - 15 мая 1982 года.

Уляпское сельское поселение

3-х мандатный избирательный округ № 1:

1.Кайтуков Мурат Дзешуович, дата рождения - 26 февраля 1958 года.

2.Рюмина Ирина Муратовна, дата рождения - 13 апреля 1972 года.

3.Тимофеев Евгений Валерьевич, дата рождения - 12 апреля 1989 года.

10-ти мандатный избирательный округ № 2:

1.Акежева Рузана Валерьевна, дата рождения - 30 июня 1987 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Ачмиз Джульета Довлетбиевна, дата рождения - 24 марта 1987 года.

3.Выков Азамат Асланович, дата рождения - 26 октября 1969 года.

4.Бгуашева Анжела Муратовна, дата рождения - 26 сентября1981 года.

5.Бжемухов Альберт Мусурбиевич, дата рождения –2 января 1970 года.

6.Куфанова Светлана Эдуардовна, дата рождения – 25 мая 1988 года.

7.Хуажева Фатима Мурадиновна, дата рождения – 12 июня 1971 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

8.Пафов Адам Нуриевич, дата рождения – 11января1993 года.

9.Тлюняев Айдамир Бисланович, дата рождения – 11 августа1993 года.

10.Тхакушинова Файзет Аслановна дата рождения – 10 июня 1977 года.

Хатукайское сельское поселение

5-ти мандатный избирательный округ № 1:

1.Анатшев Алексей Александрович, дата рождения -   15 июня 1975 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Москаленко Александр Сергеевич, дата рождения -  4 марта 1988 года.

3.Насуцев Мурат Асланович, дата рождения -  23 января 1968 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.Наскуров Заур Казбекович, дата рождения - 25 марта 1995 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5.Хапачев Азамат Абубочирович, дата рождения - 12 апреля 1973 года.

6-ти мандатный избирательный округ № 2:

1.Васина Светлана Николаевна, дата рождения -  08 апреля 1973 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Востхашев Адам Магаметович, дата рождения -  19 ноября 1980 года.

3.Подолян Андрей Петрович, дата рождения -  3 мая 1969 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.Сербинов Андрей Сергеевич, дата рождения - 22 июня 1983 года.

5.Татиури Ирина Георгиевна, дата рождения - 9 апреля 1977 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6.Шелехова Ирина Олеговна, дата рождения - 11 июня 1978 года.